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A belterület és kertes mezőgazdasági
terület szabályozását az 1. melléklet

tartalmazza!

ÖVEZET JELE

ÉPÍTÉSI ÖVEZET, ÖVEZET HATÁRA HA EGYBEN
NEM KITÖLTÉS HATÁR IS

KÖTELEZŐ SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

JELMAGYARÁZAT:

SZABÁLYOZÁSI VONAL
(tervezett közterületi telekhatár)

SZABÁLYOZÁSI SZÉLESSÉG

BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT ÖVEZETEK:

Kök
KÖZLEKEDÉSI TERÜLET
kötött pályás (vasút)

Köu KÖZÚTI KÖZLEKEDÉSI TERÜLET

ÁLTALÁNOS MEZŐGAZDASÁGI ÖVEZET

MÁS JOGSZABÁLY ÁLTAL ELRENDELT ELEMEK

ISMERT ÉS NYILVÁNTARTÁSBA VETT
RÉGÉSZETILEG LELŐHELY ÉS SZÁMA

TÁJ ÉS TERMÉSZETVÉDELEM

NATURA 2000 TERÜLET HATÁRA

VÉDŐTÁVOLSÁGÁNAK HATÁRA

EGYÉB KORLÁTOZÓ TÉNYEZŐK

8233823382338233

Ev VÉDELMI ERDŐTERÜLET

VÍZGAZDÁLKODÁSI ÖVEZET

KÖZMŰ TERÜLET ÖVEZETE A FUNKCIÓ
MEGJELÖLÉSÉVEL

MATRT, BKÜTRT JOGSZABÁLY ÁLTAL ELRENDELT ELEMEK

EGYÉB RAJZI ELEMEK
ORSZÁGOS KÖZÚTHÁLÓZAT
(ORSZÁGOS MELLÉKÚT)

GERGYE PÉTER 015/2019.

M 1: 20 000

2. melléklet a 12/2023 (IX.29.)
önkormányzati rendelethez

TT/1 18 - 0204/2026 MSZ:

DÁTUM:

RSZ:

MEGBÍZÓ:

RAJZ
MEGNEV:

VEZETŐ
TERVEZŐ:

MÉRETARÁNY:

SZAKÁGI
TERVEZŐ:

AKCIÓTERV KFT
9730 KŐSZEG

BECHTOLD ISTVÁN UTCA 7.
+3670 / 41 30-431 modulor.gergye@t-online.hu

KISAPÁTI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

SZAKÁGI
TERVEZŐ:

SZAKÁGI
TERVEZŐ:LŐRINCZ IMRE

VCS1-18-0031;  G-1-18-0031 HE-1; HTÁ-1

TÓTH ATTILA TKÖ 01-10559

Szily Adrien
TK/1 18-0055 Varga Dalma
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T3
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T9

T10
T11

T12

T13

T14

T15

T16

T18

T19

T20

T21

T22

T23

T24
T25

T26

T27

T28
T29

T30

T31

T32

T33

T34

T35

T36

T37

T38

T39**

T40

T41
T42T43

T44

T45

T46

T47

T48

T49

T7
EGYEDI TÁJÉRTÉK BFNPI és SAJÁT
NYILVÁNTARTÁS SZERINT

T8

SZT-2

2023. SZEPT.

MEGLÉVŐ VASÚTI NYOMVONALA

TERVEZETT VASÚTI NYOMVONALA

985/1

985/2

8053

9397

8235

Készült az állami alapadatok felhasználásával.
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Má3Má2
Má3

Má3

Má3

Má1

Ev

Kök

Kök

Köu

Köu

Köu
Köu

Köu

Köu

Köu
Köu

Köu

KöuKöu

Köu

Köz-Gázfogadó

Köz-Gázfogadó

Köz-Szv.átemelő

Köz-Gázfogadó

VÍZERÓZIÓNAK KITETT TERÜLET ÖVEZETE

TÁJKÉPVÉDELMI ÖVEZET
TERÜLETE

TÁJKÉPVÉDELMI SZEMPONTBÓL KIEMELTEN
KEZELENDŐ TERÜLET ÖVEZETE

KERTES MEZŐGAZDASÁGI
TERÜLET ÖVEZETE

BORSZŐLŐ TERMŐHELYI KATASZTERI
TERÜLET ÖVEZETE

ÖKOLÓGIAI HÁLÓZAT
PUFFERTERÜLETÉNEK ÖVEZETE

ÖKOLÓGIAI HÁLÓZAT ÖKOLÓGIAI
FOLYOSÓJÁNAK ÖVEZETE

ÖKOLÓGIAI HÁLÓZAT
MAGTERÜLETÉNEK ÖVEZETE

BKÜTrT ALAPJÁN ERDŐSÍTÉSRE JAVASOLT
TERÜLET

FORRÁS
BARLANG

BALATON-FELVIDÉKI NP ORSZÁGOS JELENTŐSSÉGŰ
VÉDETT TERMÉSZETŰ TERÜLETE

FOKOZOTTAN VÉDETT TERMÉSZETI TERÜLET
HATÁRA


